## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

## «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

## **РЕШЕНИЕ**

О формировании нового состава Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 24 июня 2022 года № 141, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Сформировать Общественный совет муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» в количестве 11 человек в следующем персональном составе:

Данилова Ирина Владимировна — социальный работник филиала Бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Ярском районе (по согласованию):

Данилова Людмила Римовна — заведующий Центральной детской библиотекой Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ярская межпоселенческая библиотечная система»:

Кутявина Алевтина Аркадьевна — страховой агент филиала Публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах» в Удмуртской Республике (по согласованию);

Куртеева Любовь Евгеньевна – корреспондент автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Сельская правда» (по согласованию);

Лихачева Альбина Алексеевна – пенсионер, член Общественной организации «Удмурт Кенеш» в Ярском районе (по согласованию);

Наймушина Елена Алексеевна – пенсионер, член Общественной организации «Удмурт Кенеш» в Ярском районе (по согласованию);

Пагина Елена Леонидовна – библиотекарь Еловской сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ярская межпоселенческая библиотечная система»;

Плетенева Светлана Алексеевна – пенсионер, руководитель Общественного объединения русской культуры в Ярском районе (по согласованию);

Рогожникова Людмила Федоровна — пенсионер, член Общественной организации «Удмурт Кенеш» в Ярском районе (по согласованию);

Семакина Ольга Геннадьевна – пенсионер, член Общества инвалидов Ярского района (по согласованию);

Яковлева Галина Витальевна – пенсионер, член краеведческого клуба «У истока» с. Дизьмино Ярского района (по согласованию).

- 2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 24 февраля 2021 года № 340 «О формировании нового состава Общественного совета муниципального образования «Ярский район» признать утратившим силу.
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

С.А. Щепин

пос.	Я	p
<b>~</b>	<b>&gt;&gt;</b>	ноября 2022 года
No		_

Проект решения вносит:

Н.Ю. Несмелова

Согласовано:

Начальник правового управления

А.К. Семакина